ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	УРАСКИЛТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                      ИЫШĂНУ
«21» июля 2021 с. №   49
Ураскилт сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

          РАСКИЛЬДИНСКОГО        СЕЛЬСКОГО        ПОСЕЛЕНИЯ
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» июля 2021 г.  № 49
                 село Раскильдино

[image: image1.png]

Об утверждении муниципальной

целевой программы энергосбережения

и повышения энергетической эффективности

на 2021-2023 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2020-2024 годы» на территории Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  (прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  Раскильдинского

Сельского поселения                                                                    С.Г.Трилинская